[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
26 мая 2021 года								                          № 410

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 21 ноября 2017 года №37
«О земельном налоге»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 главы 1, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области», Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области

р е ш и л:

1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 21 ноября 2017 года №37 «О земельном налоге» (с изменениями от 30 ноября 2018 года №178, 31 октября 2019 года №259, 23 октября 2020 года №343) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.Пункт 6 Решения дополнить абзацем одиннадцатым следующего содержания:
 «- члены добровольной пожарной охраны, принимающие непосредственное участие в тушении пожаров и проведении аварийно-спасательных работ на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, при наличии зарегистрированного в установленном порядке за ними земельного участка на территории городского округа.».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru  в разделе «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский Нижегородской области.
3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца после его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (В.А.Плеханов).

Глава местного самоуправления			  Председатель Совета депутатов

_________________Н.М.Трунина			    __________________А.И.Нужин
image1.jpeg